463
TOHATSU
Prese 1/4” NPTF Ports
(2 entrate inputs & 2 uscite outputs)
SUPPORTO DI ALLUMINIO   DIE CAST ALUMINUM BRACKETS
COME SCEGLIERE IL FILTRO ADATTO - How to choose the correct filter
CARATTERISTICHE DEI FILTRI  GLM  / Fuel Filter Features
* Filtro di carta da 20 o 10 micron copre un totale di 327 pollici quadrati di

SOL5313-118-09
SOL5313-111-11
SOL5313-108-12
SOL5313-105-13
SOL5313-105-14
470
TOHATSU
SOLAS High performance / Ruber Hub
Interchangeable with flo-torq & Vorterx Sistem
Avaliable in stainles Steel & Aluminiium Prpeller
ELICHE IN ALLUMINIO CON MOZZO INTERCAMBIABILE
Aluminium Interchangeable Hub propellers
Modello  D 40-140 H.P.
Alluminio 3 Pale - Aluminum 3 Blade
B D P R PART NO.
3 14 9 R SOL9411-140-09
3 14 11 R SOL9411-140-11
3 13,75 13 R SOL9411-138-13
3 13,5 15 R SOL9411-135-15
3 13,25 17 R SOL9411-133-17
3 13,2 19 R SOL9511-132-19
3 13,2 21 R SOL9511-130-21
Modello  C 30-75 H.P.
Alluminio 3 Pale - Aluminum 3 Blade
B D P R PART NO.
3 11,4 12 R SOL9311-114-12
3 11,1 13 R SOL9311-111-13
Modello  E 135-300 H.P.
Alluminio 3 Pale - Aluminum 3 Blade
B D P R PART NO.
3 15,5 11 R SOL9511-155-11
3 16 13 R SOL9511-160-13
3 15,3 13 R SOL9511-153-13
3 15 15 R SOL9511-150-15
3 15 15 L SOL9512-150-15
3 14,8 17 R SOL9511-148-17
3 14,8 17 L SOL9512-148-17
3 14,5 19 R SOL9511-145-19
3 14,5 19 L SOL9512-145-19
3 14,3 21 R SOL9511-143-21
3 14,3 21 L SOL9512-143-21
GUIDA MOZZI INTERCAMBIABILI - Hub kit aplication chast
GUIDA ELICHE ALLUMINIO - Propellers aluminum chart
Modello motore
Engine models

D
SOLAS Alte prestazioni  / mozzo  intercambiabile di
gomma con sistema flo-torq & Vorterx Sistem
Disponibile in acciaio inox e alluminio
471
TOHATSU
SOLAS High performance / Ruber Hub
Interchangeable with flo-torq & Vorterx Sistem
Avaliable in stainles Steel & Aluminiium Prpeller
SOLAS Alte prestazioni / mozzo intercambiabile  di
gomma con sistema flo-torq & Vorterx Sistem
Disponibile in acciaio inox e alluminio
Modello  E 90-140 H.P.
Acciaio inox 3 Pale - Stainless steel 3 Blade
B D P R PART NO.
3 14 1/2 15 R SOL9531-145-15
3 14 1/2 15 L SOL9532-145-15
3 14 1/4 17 R SOL9531-143-17
3 14 1/4 17 L SOL9532-143-17
3 14 19 R SOL9531-140-19
3 14 19 L SOL9532-140-19
3 14 21 R SOL9531-140-21
3 14 21 L SOL9531-140-21
3 14 23 R SOL9532-140-23
3 14 23 L SOL9531-140-23
Modello  D 40-140 H.P.
Acciaio inox 3 Pale - Stainless steel 3 Blade
B D P R PART NO.
3 13 3/4 13 R SOL9431-138-13
3 13 3/4 13 L SOL9432-138-13
3 13 1/2 15 R SOL9431-135-15
3 13 1/2 15 L SOL9432-135-15
3 13 1/4 17 R SOL9431-133-17
3 13 1/4 17 L SOL9432-133-17
3 13 19 R SOL9431-130-19
3 13 19 L SOL9432-130-19
3 13 21 R SOL9431-130-21
Modello  E 135-300 H.P.
Acciaio inox 3 Pale - Stainless steel 3 Blade
B D P R PART NO.
3 15 3/4 15 R SOL9571-158-15
3 15 3/4 15 L SOL9572-158-15
3 15 1/2 17 R SOL9571-155-17
3 15 1/2 17 L SOL9572-155-17
3 15 1/4 19 R SOL9571-153-19
3 15 1/4 19 L SOL9572-153-19
3 15 21 R SOL9571-150-21
3 15 21 L SOL9572-150-21
3 14 3/4 23 R SOL9571-148-23
3 14 3/4 23 L SOL9572-148-23
GUIDA MOZZI INTERCAMBIABILI - Hub kit aplication chast
GUIDA ELICHE INOX - Stainless steel Propellers aplication chart
ELICHE INOX CON MOZZOINTERCAMBIABILE
Stainless Steel Interchangeable Hub Propellers